受文者：嘉義縣政府
發文日期：中華民國108年11月12日

發文字號：府教體字第1080239073號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關「中華民國109年全國身心障礙國民運動會」競賽規程

正式網路註冊日期誤植案，惠請修正公告，俾維參賽選手權

益，請查照。

說明：

一、旨揭賽會競賽規程及技術手冊相關事宜，本府業108年11月7

日府教體字第1080234061號函諒達。

二、上開函文說明二(一)正式網路註冊誤植為108年1月6日(星期

一 )8時起至108年2月7日(星期五)17時止，修正為109年1月

6日(星期一)8時起至109年2月7日(星期五)17時止。

正本：教育部體育署、中華民國殘障體育運動總會、中華民國智障者體育運動協會、中

華民國聽障者體育運動協會、各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）(臺東

縣政府除外)

副本：本府教育處特幼科謝雅惠、中華民國109年全國身心障礙國民運動會籌備處、本府

教育處體健科呂華詩

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

裝

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

訂

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

線

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺東縣政府 函

地址：95001臺東市中山路276號

承辦人：調用人員 呂華詩

電話：089-341909

電子信箱：f2106@taitung.gov.tw